证券代码：603151 证券简称：邦基科技 公告编号：2025-043

山东邦基科技股份有限公司

关于2024年股票期权激励计划首次授予部分第一个

行权期采用自主行权模式的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东邦基科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月13日召开了第

二届董事会第十次会议、第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于2024年股票

期权激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件成就的议案》。公司2024年股

票期权激励计划首次授予部分第一个行权期采用自主行权模式行权，主要安排

如下：

1、行权期内，公司激励对象在符合规定的有效期内可通过主办券商招商证

券股份有限公司系统自主进行申报行权

2、行权数量：332.00万份

3、行权人数：140人

4、行权价格（调整后）：12.65元/股

5、行权方式：自主行权

6、股票来源：公司向激励对象定向发行公司人民币A股普通股股票

7、行权安排：本激励计划首次授予部分第一个行权期为 2025 年 6 月 6 日-

2026 年 6 月 5 日。激励对象行权所得股票可于行权日（T日）后的第二个交易

日（T+2）日上市交易。

8、激励对象名单及行权情况：

姓名 职务
本次可行权数

量（万份）

占股权激励计

划总量的比例

（%）

占授予日股本

总额的比例

（%）

陈涛 副董事长 14.00 1.30 0.08

王艾琴 副总经理 8.00 0.74 0.05

田玉杰 副总经理 8.00 0.74 0.05

张洪超 董事会秘书 8.00 0.74 0.05

罗晓 财务负责人 6.00 0.56 0.04

中层管理及核心技术（业

务）人员（135人）
288.00 26.72 1.71

合计 332.00 30.80 1.98

注：1、上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司

股票均未超过公司目前总股本的 1%。公司全部有效的激励计划所涉及的标的股

票总数累计不超过公司目前股本总额的 10%。

2、本激励计划激励对象不包括独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%

以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

9、可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十五日内，因特殊原因推迟公告日

期的，自原预约公告日前十五日起算，至公告前一日；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前五日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件

发生之日或者进入决策程序之日，至依法披露之日内；

（4）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

10、公司将在定期报告（包括季度报告、半年度报告及年度报告）中或以

临时报告形式披露每季度股权激励对象变化、股票期权重要参数调整情况、激

励对象自主行权情况以及公司股份变化情况等信息。

特此公告。

山东邦基科技股份有限公司董事会

2025年5月30日